
UCHWAŁA NR XLII/306/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie na 2018 rok

Na podstawie Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn.zm./ i § 44 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą Nr 
VII/39/2003 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 23 kwietnia 2003 roku /Dz.Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2003 roku Nr 138, poz. 1236/Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Przyjmuje plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na 2018 rok :

- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały,

- Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,

- Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3C7A7E95-38DF-4A26-940A-7C5477A01440. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLII/306/2018  

Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 29 stycznia 2018 roku. 
 

 

Id: 3C7A7E95-38DF-4A26-940A-7C5477A01440. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr  XLII/306/2018 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

Z dnia 29 stycznia 2018 r.    

                  

           Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia  Na 2018r. 

L.p. Termin 

realizacji 

                         Tematyka 

 1. Styczeń 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na 2018 rok 

  2. Luty 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 

2. Spotkanie członków komisji z dyrekcją placówek oświatowych 

oraz SPZOZ w Ożarowie. Wizytacja ośrodków zdrowia. 

  3. Marzec 1. Informacja o planowanych imprezach kulturalnych (Dni 

Ożarowa, Dożynki). 

2. Zapoznanie komisji z kalendarzem imprez sportowych- klub 

sportowy „Alit”. 

3. Analiza wyposażenia dydaktycznego placówek oświatowych 

oraz ich potrzeb w tym zakresie. 

4. Analiza obecnego wyposażenia medycznego SPZOZ w Ożarowie 

w kontekście występujących potrzeb zdrowotnych mieszkańców  

Gminy Ożarów. 

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

  4.   Kwiecień 1. Ocena wykorzystania dotacji udzielonej klubowi sportowemu 

„Alit” w 2017 roku. 

2. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej w Ożarowie 

oraz Fili Biblioteki za 2017r. 

3. Ocena zasobów Pomocy Społecznej- sprawozdanie z działalności 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowie za 2017 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności MGOK w Ożarowie za 2017 rok 

5. Analiza wydatków oświatowych oraz zatrudnienia w placówkach 

oświatowych za 2017r. 

6. Sprawozdanie z działalności Krytej Pływalni ”Neptun” 

7. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 5. Maj 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 rok i 

zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej w zakresie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Ożarowa. 

2. Spotkanie z dyrektorami przedszkoli na terenie Gminy Ożarów-

informacja na temat naboru, organizacji i przygotowania 

placówek przedszkolnych na rok 2018/2019. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

  6. Czerwiec 1. Informacje z zakresu opieki zdrowotnej- sprawozdanie z 

działalności SPZOZ za 2017r. 

2. Propozycje MGOK, Klubu Sportowego ”Alit’, Krytej Pływalni 

„Neptun" oraz placówek oświatowych dla dzieci i młodzieży na 

okres wakacji letnich. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

   7.   Lipiec        Przerwa wakacyjna 

  8.  Sierpień 1. Świetlice wiejskie w Gminie – funkcjonowanie i potrzeby. 

2. Ocena przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 

2018/2019 ( posiedzenie wyjazdowe) 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Id: 3C7A7E95-38DF-4A26-940A-7C5477A01440. Podpisany Strona 1



   9. Wrzesień 1. Analiza wyników sprawdzianu zewnętrznego i egzaminu 

gimnazjalnego. 

2. Zapoznanie z realizacja budżetu Gminy Ożarów za I półrocze 2018 

roku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

4. Analiza stopnia realizacji zadań SPZOZ w Ożarowie. 

 10.  Październik 1. Przedstawienie propozycji do budżetu na rok 2018 z uwzględnieniem 

aspektów oświatowych, kulturowych, sportowych i zdrowotnych. 

2. Informacje o przygotowaniach do obchodów Święta Niepodległości. 

3. Sprawozdanie z prac Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

11.  Listopad 1.  Analiza i opiniowanie projektu stawek podatkowych na 2019rok. 

2.  Stan realizacji zadań oświatowych Gminy Ożarów za rok szkolny  

     2018/2019. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

12. Grudzień 1. Analiza projektu założeń budżetowych na 2019 rok. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego   

    Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na    

    2019r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

 

Id: 3C7A7E95-38DF-4A26-940A-7C5477A01440. Podpisany Strona 2



 

                                                                                                                Załącznik Nr 3 

                                                                                              do Uchwały Nr XLII/306/2018 

                                                                                                                Rady Miejskiej w Ożarowie  

                                                                                      z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

  PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2018 ROK 
 

Lp. Termin 

realizacji 

Tematyka pracy 

1. Styczeń 1/ Opracowanie  planu pracy komisji  na 2018 rok 

2/ Opiniowanie  uchwał  przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 

 

2. Luty  1/ Komisja problemowa poświęcona gospodarce odpadami, utrzymaniem  czystości  i                                                                 

     porządku  

 2/ Ocena wykonania zadań w ramach funduszu  sołeckiego w 2017 roku                        

 2/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 

3. Marzec 1/ Informacja o realizacji zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy na 

     przełomie 2017/2018 

2/ Informacja o realizacji programu usuwania wyrobów azbestowych z terenu Gminy                                                

3/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 

 

4. Kwiecień 1/ Analiza sprawozdań z działalności jednostek i zakładów budżetowych gminy  

    za 2017 rok 

2/ Informacja na temat organizacji XIV Święta Kwitnącej Wiśni w Nowem 

3/ Ocena stanu  i plan remontów dróg  na terenie Gminy – komisja wyjazdowa 

4/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 

 

5. Maj 1/ Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego  w  Gminie – komisja z  

udziałem Policji i Straży Miejskiej.                                  

2/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 
 

6. Czerwiec 1/ Przeprowadzenie konkursu „Piękna i Bezpieczna Zagroda” – komisja wyjazdowa 

2/ Ocena działalności OSP na terenie Gminy Ożarów 

3/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 
 

7. Lipiec Przerwa wakacyjna 

 

8. Sierpień 1/ Ocena stanu przygotowań do obchodów dożynek gminnych 2018 r. 

2/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 
 

9. Wrzesień 1/ Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r. 

2/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 
 

10. Październik 1/ Dyskusja nad założeniami do budżetu gminy na 2019 rok. 

2/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 
 

11. Listopad 1/Opiniowanie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok 

2/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 
 

12 Grudzień 1/ Analiza i zaopiniowanie budżetu gminy na 2019 rok 

2/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na Sesję Rady Miejskiej 
 

 

Id: 3C7A7E95-38DF-4A26-940A-7C5477A01440. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze Statutem Gminy Ożarów komisje stałe rady przedkładają radzie do zatwierdzenia roczne plany

pracy. Rada Miejska zatwierdziła plany pracy komisji stałych na 2018 rok. 

Id: 3C7A7E95-38DF-4A26-940A-7C5477A01440. Podpisany Strona 1




